
  堀 管 第 ８ ４ 号 
                             令和４年１月２１日 

 
 関係団体各位 

                                                    公益財団法人茨城県スポーツ協会 
                          堀原運動公園管理事務所長 

                         （  公  印  省  略  ） 
 

令和４年度堀原運動公園施設利用日程調整会議の開催について（通知） 
 
平素より、当公園施設の利用につきまして、各段のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度に当公園施設の利用を希望する競技大会等の日程調整会議を下記のとおり開催しますので、
下記事項及び別紙２「利用計画表作成上の注意」をご覧の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
 なお、今回の調整会議に参加できない団体につきましては、３月１日以降随時受付となりますので留意願いま
す。 

記 
 
１ 日時 令和４年２月２日（水） １３：３０～ 

      ※新型コロナウイルス感染状況により、変更になる場合があります。 

          変更についてはホームページに掲載いたします。 

 

２ 場所 堀原運動公園 武道館 大道場 

     水戸市新原２－１１－１  ℡ ０２９－２５１－８４４４ 
 
３ 貸出対象施設及び提出書類等 
（１）対象施設 武道館（大道場・柔道場・剣道場・弓道場・会議室）野球場、競技場及び自由広場 
（２）調整期間 令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで 

        ※ただし、別紙２「利用計画表作成上の注意」に記載した施設の利用出来ない日は除く。 
（３）今回の日程調整の大会等 

   今回受付を行うのは、競技大会、大規模な講演会・会議等、展示販売会などで、練習会、練習試合等は 

今回の受付対象外となります。 

（４）提出書類 

   別紙１「令和４年度堀原運動公園利用計画表（調整会議用）」を作成し、会議当日提出願います。 

   ※本開催通知は、各競技団体等へ通知しており、希望する利用日が他団体と重複した場合は、日程調整が 

必要となりますので、あらかじめ代案を２案以上ご用意願います。 

 
４ コロナウイルス感染拡大防止対策 

・各団体２名までの参加にご協力をお願いします。 
  ・会議に参加される方は、受付時に「堀原運動公園体調管理チェックシート」の記入及び提出、会議当日 
  中に「いばらきアマビエちゃん」の登録をお願いいたします。 

・マスクを着用し、大きな声での会話はお控えください。 
   
５ その他 
  例年、同一会場で実施しておりました下記の３団体について、新型コロナウイルス感染拡大防止のた 
め、分散開催となりますので、開催日、開催場所等については各団体にご確認願います。 

 
 ・（公財）茨城県体育協会笠松運動公園管理事務所 ℡ ０２９－２０２－０８０８ 
 ・（公財）水戸市スポーツ振興協会                ℡ ０２９－２４３－０１１１ 
 ・（公財）ひたちなか市生活・文化・スポーツ公社  ℡ ０２９－２７３－９３７０ 
 

  担当者         
 堀原運動公園管理事務所 
       平間・石川 

 TEL 029-251-8444 
 FAX  029-252-2554 


